
 

 
Ar *** apzīmēts lēmums nav pieejams publiskai apskatei, jo satur informāciju par fizisko personu, 

kas aizsargāta saskaņā ar Fizisko personu datu aizsardzības likumu. 

                                                
LATVIJAS  REPUBLIKA 

VV  AA  LL  KK  AA  SS      NN  OO  VV  AA  DD  AA      DD  OO  MM  EE  
Reģ.Nr.90009114839, Norēķinu konts LV16UNLA0050014283134 A/S „SEB BANKA” Smiltenes filiāle   kods UNLALV2X 

Semināra iela 9, Valka, Valkas novads,  LV-4701; tālr.64722238, fakss-64707493,  E-pasts: novads@valka.lv 

 
ĀRKĀRTAS  SĒDES   PROTOKOLS 

Nr. 7  
Valkā,                       2017.gada 16.jūnijā 
 
Sēde sasaukta 2017.gada 16.jūnijā plkst.14:00.     
Sēdi atklāj 2017.gada 16.jūnijā plkst.14:00. 
 
Tiek veikts domes sēdes audioieraksts. 
 
Sēdi vada – Valkas novada domes priekšsēdētājs Vents Armands Krauklis. 
Protokolē –  Valkas novada domes Kancelejas vadītāja Gundega Ukre. 

Piedalās deputāti: Vents Armands KRAUKLIS, Unda OZOLIŅA, Agris SIMULIS, Agris KRASTIŅŠ,  Andris 
DAINIS, Maruta STABULNIECE,  Jānis ANŽE, Andis SULA, Dace BAŠĶE, Aivars SJADEME, Valdis 
ŠAICĀNS, Sandra PILSKALNE, Evija SMANE, Kristaps SULA, Viesturs ZARIŅŠ   

  
Nepiedalās deputāti: 
  
 
Valkas novada domes administrācijas darbinieki: 

Līga Čukure – novada domes jurists 
Māris Pandalons – būvvaldes vadītājs 
Inga Aleksejeva – projektu vadītāja 
Aksana Markoviča – sabiedrisko attiecību speciāliste 
Ivita Aumeistere – kancelejas vadītājas vietnieks-jurista palīgs 

 Mārīte Valtiņa – kancelejas lietvede 
 Aivars Cekuls – izpilddirektors  
 Jana Putniņa – Projektu daļas vadītāja 
 Vilnis Vilguts – vecākais datorsistāmu un datortīklu administrators 
 
  

Domes priekšsēdētājs V.A.Krauklis atklāj domes ārkārtas sēdi un lūdz nobalsot par 2017.gada 16.jūnija 
domes sēdes darba kārtību. 

    Atklāti balsojot: PAR  - 15 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Simulis, A.Krastiņš, A.Dainis, 
M.Stabulniece, J.Anže, A.Sula, D.Bašķe, A.Sjademe, V.Šaicāns, S.Pilskalne, E.Smane, K.Sula, V.Zariņš), 
PRET – nav, ATTURAS  – nav, Valkas novada dome NOLEMJ:  
APSTIPRINĀT 2017.gada 16.jūnija domes ārkārtas sēdes darba kārtību: 
 
DARBA KĀRTĪBA: 
 
1. Par Valkas novada domes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu juridiskajos un sociālā darba 

jautājumos ievēlēšanu. 
2. Par Valkas novada domes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu izglītības, kultūras, sporta un ārējo 

sakaru jautājumos ievēlēšanu. 
3. Valkas novada domes Finanšu komitejas locekļu ievēlēšana. 
4. Valkas novada domes Attīstības lietu komitejas locekļu ievēlēšana. 
5. Valkas novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas locekļu ievēlēšana. 
6. Valkas novada domes Saimniecisko lietu komitejas locekļu ievēlēšana. 

mailto:novads@valka.lv


 

7. Valkas novada domes Sociālo lietu komitejas locekļu ievēlēšana. 
8. Par Valkas novada Administratīvās komisijas ievēlēšanu. 
9. Valkas novada domes Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas apstiprināšana. 
10. Par Iepirkumu komisijas ievēlēšanu. 
11. Valkas novada Pašvaldību īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijas apstiprināšana. 
12. Valkas novada domes Dzīvokļu komisijas apstiprināšana. 
13. Par Valkas novada pedagoģiski medicīnisko komisiju. 
14. Valkas novada domes Sapulču, gājienu un piketu komisijas apstiprināšana. 
15. Par Stipendiju piešķiršanas komisijas apstiprināšanu. 
16. Vidi degradējošas, sagruvušas vai cilvēku drošību apdraudošas būves klasificēšanas komisijas 

apstiprināšana. 
17. Valkas novada pašvaldības Zemes komisijas apstiprināšana. 
18. Par Komisijas koku ciršanai ārpus meža izveidošanu. 
19. Par komisijas izveidošanu Interešu izglītības programmu izvērtēšanai un mērķdotācijas sadalei Valkas 

novadā. 
20. Par komisijas izglītojamo atbrīvošanai no valsts pārbaudījumu kārtošanas apstiprināšanu. 
21.  Par locekļu ievēlēšanu Komisijā tiesiskuma uzraudzībai un lēmumu pieņemšanai darījumos ar 

lauksaimniecības zemi. 
22. Par Medību koordinācijas komisijas izveidošanu. 
23. Valkas novada pašvaldības Civilās aizsardzības komisijas apstiprināšana. 
24. Par Vēlēšanu komisijas locekļu kandidātu pieteikšanas termiņu. 
 

1.§ 
Par Valkas novada domes priekšsēdētāja vietnieka juridiskajos un  

sociālā darba jautājumos ievēlēšanu 
____________________________________________________ 

(V.A.Krauklis) 

 
 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.pantu, 21.panta 1.daļas 10.punktu un 40.panta 

2.daļu, atklāti vārdiski balsojot:  PAR  - 15 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Simulis, A.Krastiņš, 
A.Dainis, M.Stabulniece, J.Anže, A.Sula, D.Bašķe, A.Sjademe, V.Šaicāns, S.Pilskalne, E.Smane, K.Sula, 
V.Zariņš), PRET – nav, ATTURAS  – nav,  
Valkas novada dome 
N O L E M J : 
 
 Ievēlēt Valkas novada domes deputātu Viesturu ZARIŅU par Valkas novada domes 
priekšsēdētāja vietnieku juridiskajos un sociālā darba jautājumos. 
 

2.§ 
Par Valkas novada domes priekšsēdētāja vietnieka izglītības, kultūras,  

sporta un ārējo sakaru jautājumos ievēlēšanu 
____________________________________________________ 

(V.A.Krauklis) 

 
 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.pantu, 21.panta 1.daļas 10.punktu un 40.panta 

2.daļu, atklāti vārdiski balsojot: PAR  - 8 deputāti (A.Krastiņš, A.Simulis, U.Ozoliņa, M.Stabulniece, 
V.A.Krauklis, A.Dainis, A.Sula, J.Anže), PRET – 3 deputāti (D.Bašķe, V.Šaicāns, A.Sjademe), ATTURAS  
– 4 deputāti (S.Pilskalne, E.Smane, K.Sula, V.Zariņš),  
Valkas novada dome 
N O L E M J : 
 
 Ievēlēt Valkas novada domes deputāti Undu OZOLIŅU   par Valkas novada domes 
priekšsēdētāja vietnieku izglītības, kultūras, sporta un ārējo sakaru jautājumos. 

 
3.§ 

Valkas novada domes Finanšu komitejas locekļu ievēlēšana 
___________________________________________ 

(V.A.Krauklis) 
 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 10.punktu, 50.pantu un 51.pantu, 
atklāti vārdiski balsojot: PAR  - 15 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Simulis, A.Krastiņš, A.Dainis, 
M.Stabulniece, J.Anže, A.Sula, D.Bašķe, A.Sjademe, V.Šaicāns, S.Pilskalne, E.Smane, K.Sula, V.Zariņš), 
PRET – nav, ATTURAS  – nav,  
Valkas novada dome 



 

N O L E M J: 
 

1. Valkas novada domes Finanšu komitejā ievēlēt deputātus: 
1.1. Vents Armands KRAUKLIS; 
1.2. Unda OZOLIŅA; 
1.3. Agris SIMULIS; 
1.4. Agris KRASTIŅŠ; 
1.5. Kristaps SULA; 
1.6. Viesturs ZARIŅŠ; 
1.7. Valdis ŠAICĀNS. 

2.  Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

4.§ 
Valkas novada domes Attīstības lietu komitejas locekļu ievēlēšana 
_________________________________________________________ 

(V.A.Krauklis) 
 

    Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 10.punktu, 50.pantu un 51.pantu, atklāti 
vārdiski balsojot: PAR  - 15 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Simulis, A.Krastiņš, A.Dainis, 
M.Stabulniece, J.Anže, A.Sula, D.Bašķe, A.Sjademe, V.Šaicāns, S.Pilskalne, E.Smane, K.Sula, V.Zariņš), 
PRET – nav, ATTURAS  – nav,  
Valkas novada dome 
N O L E M J: 
 
1. Valkas novada domes Attīstības lietu komitejā ievēlēt deputātus: 

1.1. Vents Armands KRAUKLIS; 
1.2. Unda OZOLIŅA; 
1.3. Agris SIMULIS; 
1.4. Agris KRASTIŅŠ; 
1.5. Viesturs ZARIŅŠ; 
1.6. Maruta STABULNIECE; 
1.7. Valdis ŠAICĀNS. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 
 

5.§ 
Valkas novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas locekļu ievēlēšana 

__________________________________________________________________ 
(V.A.Krauklis) 

 
 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 10.punktu, 50.pantu un 51.pantu, 

atklāti vārdiski balsojot: PAR  - 15 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Simulis, A.Krastiņš, A.Dainis, 
M.Stabulniece, J.Anže, A.Sula, D.Bašķe, A.Sjademe, V.Šaicāns, S.Pilskalne, E.Smane, K.Sula, V.Zariņš), 
PRET – nav, ATTURAS  – nav,  
Valkas novada dome 
N O L E M J: 
 

1. Valkas novada domes Izglītības, kultūras un sporta  komitejā ievēlēt deputātus: 
1.1. Vents Armands KRAUKLIS; 
1.2. Unda OZOLIŅA; 
1.3. Maruta STABULNIECE; 
1.4. Andris DAINIS; 
1.5.Sandra PILSKALNE; 
1.6. Evija SMANE; 
1.7. Valdis ŠAICĀNS. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

6.§ 
Valkas novada domes Saimniecisko lietu komitejas locekļu ievēlēšana 

_________________________________________________________ 
(V.A.Krauklis) 

 
 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 10.punktu, 50.pantu un 51.pantu, 

atklāti vārdiski balsojot: PAR  - 15 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Simulis, A.Krastiņš, A.Dainis, 



 

M.Stabulniece, J.Anže, A.Sula, D.Bašķe, A.Sjademe, V.Šaicāns, S.Pilskalne, E.Smane, K.Sula, V.Zariņš), 
PRET – nav, ATTURAS  – nav,  
Valkas novada dome 
N O L E M J: 
 
1. Valkas novada domes Saimniecisko lietu komitejā ievēlēt deputātus: 

 
1.1. Agris SIMULIS; 
1.2. Vents Armands KRAUKLIS; 
1.3. Andis SULA; 
1.4. Jānis ANŽE; 
1.5. Agris KRASTIŅŠ; 
1.6. Kristaps SULA; 
1.7. Aivars SJADEME. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

7.§ 
Valkas novada domes Sociālo lietu komitejas locekļu ievēlēšana 

_________________________________________________________ 
(V.A.Krauklis) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 10.punktu, 50.pantu un 51.pantu, atklāti 

vārdiski balsojot: PAR  - 15 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Simulis, A.Krastiņš, A.Dainis, 
M.Stabulniece, J.Anže, A.Sula, D.Bašķe, A.Sjademe, V.Šaicāns, S.Pilskalne, E.Smane, K.Sula, V.Zariņš), 
PRET – nav, ATTURAS  – nav,  
Valkas novada dome 
N O L E M J: 
 
1. Valkas novada domes Sociālo lietu komitejā ievēlēt deputātus: 

1.1. Viesturs ZARIŅŠ; 
1.2. Vents Armands KRAUKLIS; 
1.3. Andis SULA; 
1.4. Andris DAINIS; 
1.5. Evija SMANE; 
1.6. Sandra PILSKALNE; 
1.7. Dace BAŠĶE. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
8.§ 

Par Valkas novada Administratīvās komisijas ievēlēšanu 
____________________________________________________ 

(V.A.Krauklis) 
 

Saskaņā ar Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksa 207.pantu pašvaldības administratīvo 
komisiju apstiprina attiecīgās pašvaldības dome uz savu pilnvaru laiku. Saskaņā ar Valkas novada domes 
2009.gada 31.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Valkas novada pašvaldības nolikums” 12.6.punktu 
Administratīvā komisija ir 7 locekļu sastāvā. 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 
Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksa 207.pantu un Valkas novada domes 2009.gada 31.jūlija 
saistošo noteikumu Nr.1 „Valkas novada pašvaldības nolikums” 12.6.punktu, atklāti vārdiski balsojot: PAR  
- 15 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Simulis, A.Krastiņš, A.Dainis, M.Stabulniece, J.Anže, A.Sula, 
D.Bašķe, A.Sjademe, V.Šaicāns, S.Pilskalne, E.Smane, K.Sula, V.Zariņš), PRET – nav, ATTURAS  – 
nav,  
Valkas novada dome   
N O L E M J : 

1. Ievēlēt Valkas novada Administratīvajā komisijā: 
1.1. Kārli BRIEDI - Valkas novada bāriņtiesas priekšsēdētāju; 
1.2. Inese VEHI – Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļas vadītāja; 
1.3. Līgu ĶĪBERI - Valkas būvvaldes būvtehniķi; 
1.4. Ritvaru OZOLIŅU – Valkas pagasta iedzīvotāju; 
1.5. Baibu VOROBJEVU – SIA “BUTS” Valkas filiāles vadītāju; 
1.6. Raiti PRIEDI – Zvārtavas pagasta pārvaldes vadītāju; 
1.7. Andri DAINI – Valkas novada domes deputātu. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  
 



 

9.§ 
Valkas novada domes  

Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas apstiprināšana 
______________________________________________________ 

(V.A.Krauklis) 
 

 Vadoties no Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 24.punkta un 
61.panta 1.daļas, likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 60.panta 2.daļas, atklāti 
vārdiski balsojot: PAR  - 15 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Simulis, A.Krastiņš, A.Dainis, 
M.Stabulniece, J.Anže, A.Sula, D.Bašķe, A.Sjademe, V.Šaicāns, S.Pilskalne, E.Smane, K.Sula, V.Zariņš), 
PRET – nav, ATTURAS  – nav,  
Valkas novada dome 
N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Valkas novada Dzīvojamo māju privatizācijas komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Valdis ŠAICĀNS – komisijas priekšsēdētājs, Valkas novada domes deputāts; 
1.2. Agris SIMULIS – Valkas novada domes deputāts; 
1.3. Guntis BAŠĶIS – Valkas novada domes izpilddirektora vietnieks; 
1.4. Kārlis BRIEDIS – Valkas novada Bāriņtiesas priekšsēdētājs; 
1.5. Agris KRASTIŅŠ – Valkas novada domes deputāts. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

10.§ 
Par Iepirkumu komisijas ievēlēšanu 

_______________________________________ 
(V.A.Krauklis) 

 
Publisko iepirkumu likuma 24.pants paredz, ka iepirkuma procedūru veikšanai pasūtītājs izveido 

iepirkuma komisiju. Iepirkuma komisiju izveido katram iepirkumam atsevišķi vai uz noteiktu laikposmu, vai 
kā pastāvīgi funkcionējošu institūciju. 

Publisko iepirkumu likuma 24.pants nosaka, ka iepirkumu veikšanai pasūtītājs izveido iepirkumu 
komisiju vismaz triju locekļu sastāvā, nodrošinot, ka šī komisija ir kompetenta tā iepirkuma jomā, par kuru 
slēdz iepirkuma līgumu. Iepirkuma komisija, pildot savus pienākumus, ir tiesīga pieaicināt ekspertus. 

Saskaņā ar Valkas novada domes 2009.gada 30.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Valkas novada 
pašvaldības nolikums” 12.5.apakšpunktu, Iepirkumu komisija ir izveidota 6 locekļu sastāvā 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, Publisko iepirkumu likuma 
24.panta, atklāti vārdiski balsojot: PAR  - 15 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Simulis, A.Krastiņš, 
A.Dainis, M.Stabulniece, J.Anže, A.Sula, D.Bašķe, A.Sjademe, V.Šaicāns, S.Pilskalne, E.Smane, K.Sula, 
V.Zariņš), PRET – nav, ATTURAS  – nav,  
Valkas novada dome   
N O L E M J: 
 

1. Iepirkumu komisijā ievēlēt: 
1.1. Viesturu ZARIŅU – Komisijas priekšsēdētājs - Valkas novada domes priekšsēdētāja 

vietnieku juridiskajos un sociālā darba jautājumos; 
1.2. Andri DAINI – Valkas novada domes deputātu; 
1.3. Ivetu MARKOVU – Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītājas vietnieci budžeta 

plānošanas jautājumos; 
1.4. Ventu Armandu KRAUKLI – Valkas novada domes priekšsēdētāju; 
1.5. Agri SIMULI - Valkas novada domes deputātu; 
1.6. Māri ZĀLĪTI - Valkas novada domes būvinženieri. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  
 

11.§ 
Valkas novada  Pašvaldību īpašuma privatizācijas  

un atsavināšanas komisijas apstiprināšana 
______________________________________________ 

(V.A.Krauklis) 

 
 Vadoties no Latvijas Republikas likuma „Par valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas 

komisijām” 2. un 3.pantu, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 24.punkta un 61.panta 1.daļas, 
atklāti vārdiski balsojot: PAR  - 15 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Simulis, A.Krastiņš, A.Dainis, 
M.Stabulniece, J.Anže, A.Sula, D.Bašķe, A.Sjademe, V.Šaicāns, S.Pilskalne, E.Smane, K.Sula, V.Zariņš), 
PRET – nav, ATTURAS  – nav,  



 

Valkas novada dome 
N O L E M J : 
 
1. Apstiprināt Valkas novada Pašvaldību īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Viesturs ZARIŅŠ – Komisijas priekšsēdētājs, Valkas novada domes priekšsēdētāja vietnieks 
juridiskajos un sociālā darba jautājumos; 

1.2. Agris SIMULIS – Valkas novada domes deputāts; 
1.3. Aida INDUSA – sertificēta mērniece; 
1.4. Lāsma ENGERE – Teritorijas plānošanas daļas vadītāja; 
1.5. Kristaps SULA – Valkas novada domes deputāts;  
1.6. Pēteris GUDRINIEKS – sertificēts būvuzraugs; 
1.7. Andra EVERTE – Latio vērtētāji & konsultanti Vidzemē, SIA  Valkas biroja vadītāja. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

12.§ 
Valkas novada domes Dzīvokļu komisijas apstiprināšana 
________________________________________________ 

(V.A.Krauklis, V.Šaicāns, A.Sjademe, V.Zariņš) 
 

 Vadoties no Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 24.punkta un 
61.panta 1.daļas, atklāti vārdiski balsojot: PAR  - 12 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Simulis, 
A.Krastiņš, A.Dainis, M.Stabulniece, J.Anže, A.Sula, S.Pilskalne, E.Smane, K.Sula, V.Zariņš), PRET – 2 
deputāti (A.Sjademe, V.Šaicāns), ATTURAS  – 1 deputāts (D.Bašķe),  
Valkas novada dome 
N O L E M J : 
 
1. Apstiprināt Valkas novada Dzīvokļu komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Valdis ROGAINIS – Komisijas priekšsēdētājs, pensionārs; 
1.2. Ivo MEĻĶIS – SIA „Valkas Namsaimnieks” valdes loceklis; 
1.3. Dagnija OZOLIŅA – SIA “Valkas Namsaimnieks” parādu piedziņas speciāliste; 
1.4. Līga METUZĀLE – Personāla nodaļas vadītāja. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

13.§ 
Par Valkas novada pedagoģiski medicīnisko komisiju 
_______________________________________________ 

(V.A.Krauklis) 
 

Latvijas Republikas Izglītības likuma 17.panta 3.daļas 19.punkts nosaka, ka pašvaldība nodrošina 
pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas darbību, Vispārējās izglītības likuma 54.pants nosaka, 
ka pašvaldības izveido pašvaldību pedagoģiski medicīniskās komisijas.  

Pamatojoties uz augstākminēto un vadoties no Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 
1.daļas 24.punkta, atklāti vārdiski balsojot: PAR  - 15 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Simulis, 
A.Krastiņš, A.Dainis, M.Stabulniece, J.Anže, A.Sula, D.Bašķe, A.Sjademe, V.Šaicāns, S.Pilskalne, 
E.Smane, K.Sula, V.Zariņš), PRET – nav, ATTURAS  – nav,  
Valkas novada dome 
N O L E M J : 
 
1. Apstiprināt Valkas novada pedagoģiski medicīnisko komisiju sekojošā sastāvā: 

1.1. Ramona LAPIŅA – komisijas priekšsēdētāja, izglītības speciāliste 
1.2. Dace GAILĪTE  - izglītības psiholoģe; 
1.3. Ingrīda VĪLISTERE - logopēde; 
1.4. Ausma ZEIBOTE - speciālā pedagoģe; 
1.5. Līga PUTRIŅA – ģimenes ārsts. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

14.§ 
Valkas novada domes 

Sapulču, gājienu un piketu komisijas apstiprināšana 
____________________________________________ 

(V.A.Krauklis) 
 

        Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 24.punktu un 61.panta 1.daļu, Valkas 
novada domes 2009.gada 30.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Valkas novada pašvaldības nolikums” 



 

12.12.apakšpunktu, kas nosaka, ka Sapulču, gājienu un piketu komisija ir 5 locekļu sastāvā,  atklāti 
vārdiski balsojot: PAR  - 15 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Simulis, A.Krastiņš, A.Dainis, 
M.Stabulniece, J.Anže, A.Sula, D.Bašķe, A.Sjademe, V.Šaicāns, S.Pilskalne, E.Smane, K.Sula, V.Zariņš), 
PRET – nav, ATTURAS  – nav,  
Valkas novada dome 
N O L E M J : 
 
1. Apstiprināt Valkas novada domes Sapulču, gājienu un piketu komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Diāna JŪGA – komisijas priekšsēdētāja, Pašvaldības policijas priekšniece; 
1.2. Jānis ANŽE – Valkas novada domes deputāts; 
1.3. Guntis BAŠĶIS – Valkas novada domes izpilddirektora vietnieks; 
1.4. Valdis ŠAICĀNS – Valkas novada domes deputāts; 
1.5. Viesturs ZARIŅŠ – Valkas novada domes priekšsēdētāja vietnieks juridiskajos un sociālā darba 

jautājumos. 
2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

15.§ 
Par Stipendiju piešķiršanas komisijas apstiprināšanu 

______________________________________ 
(V.A.Krauklis) 

 
      Vadoties no Latvijas Republikas likumu „Par pašvaldībām” 41.panta 1.daļas 2.punkta, atklāti 

vārdiski balsojot deputātiem: PAR  - 15 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Simulis, A.Krastiņš, A.Dainis, 
M.Stabulniece, J.Anže, A.Sula, D.Bašķe, A.Sjademe, V.Šaicāns, S.Pilskalne, E.Smane, K.Sula, V.Zariņš), 
PRET – nav, ATTURAS  – nav,  
Valkas novada dome 
N O L E M J :  
 

1. Apstiprināt Stipendiju piešķiršanas komisiju šādā sastāvā:  
1.1.  Vents Armands KRAUKLIS – komisijas priekšsēdētājs, Valkas novada domes priekšsēdētājs 
1.2.  Agris SIMULIS – Valkas novada domes deputāts; 
1.3.  Maruta STABULNIECE – Valkas novada domes deputāte; 
1.4.  Aivars IKŠELIS – Izglītības un kultūras daļas vadītājs; 
1.5.  Līga METUZĀLE – Personāla nodaļas vadītāja; 
1.6.  Valdis ŠAICĀNS – Valkas novada domes deputāts. 

2. Par lēmuma izpildi atbild izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes nodaļas vadītājs. 
3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

16.§ 
Vidi degradējošas, sagruvušas vai cilvēku drošību apdraudošas būves 

klasificēšanas komisijas apstiprināšana 
_________________________________________________________ 

(V.A.Krauklis) 
 

2013.gada 26.septembrī Valkas novada dome apstiprināja saistošos noteikumus Nr.19 „Par 
nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu Valkas novadā”. Saistošo noteikumu 4.punkts nosaka, ka 
būvi, kas klasificēta kā vidi degradējoša, sagruvusi vai cilvēku drošību apdraudoša, apliek ar nekustamā 
īpašuma nodokļa likmi 3 procentu apmērā no būvei piekritīgās zemes kadastrālās vērtības, sākot ar 
nākamo mēnesi pēc būves klasificēšanas attiecīgajā būvju kategorijā. Lai būvi klasificētu attiecīgajā 
kategorijā, nepieciešams izveidot komisiju, kas veiktu būvju apsekošanu un pieņemtu lēmumu. 

Ir priekšlikums minēto komisiju izveidot 4 locekļu sastāvā. 
Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 24.punktu un 61.panta 1.daļu, atklāti 

vārdiski balsojot: PAR  - 15 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Simulis, A.Krastiņš, A.Dainis, 
M.Stabulniece, J.Anže, A.Sula, D.Bašķe, A.Sjademe, V.Šaicāns, S.Pilskalne, E.Smane, K.Sula, V.Zariņš), 
PRET – nav, ATTURAS  – nav,  
Valkas novada dome 
N O L E M J : 
 

1. Apstiprināt Vidi  degradējošas, sagruvušas vai cilvēku drošību apdraudošas būves klasificēšanas 
komisiju šādā sastāvā: 

 1.1. Guntis BAŠĶIS – komisijas priekšsēdētājs, izpilddirektora vietnieks; 
 1.2. Māris ZĀLĪTIS – domes būvinženieris; 
 1.3. Inese VEHI – Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļas vadītāja; 
 1.4. Aleksandrs GOLUBOVS –  jurists; 



 

2.  Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

17.§ 
Valkas novada pašvaldības Zemes komisijas apstiprināšana 

________________________________________________________ 
(V.A.Krauklis) 

 
 Vadoties no Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 61.panta 1.daļas, likuma „Par zemes 

komisijām” 1. un 2.1pantiem, atklāti vārdiski balsojot: PAR  - 15 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, 
A.Simulis, A.Krastiņš, A.Dainis, M.Stabulniece, J.Anže, A.Sula, D.Bašķe, A.Sjademe, V.Šaicāns, 
S.Pilskalne, E.Smane, K.Sula, V.Zariņš), PRET – nav, ATTURAS  – nav,  
Valkas novada dome 
N O L E M J : 
 
1. Apstiprināt Valkas novada Zemes komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Vents Armands KRAUKLIS – komisijas priekšsēdētājs, Valkas novada domes priekšsēdētājs; 
1.2. Lāsma ENGERE – Teritorijas plānošanas daļas vadītāja; 
1.3. Kristaps SULA – Valkas novada domes deputāts; 
1.4. Māris PANDALONS – Būvvaldes vadītājs; 
1.5. Kristīne SALNIŅA – teritorijas plānotāja. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

18.§ 
Par Komisijas koku ciršanai ārpus meža izveidošanu 

_________________________________________________ 
(V.A.KRAUKLIS) 

 
Ņemot vērā to, ka ir stājušies spēkā Valkas novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošie noteikumi 

Nr.12 „Apstādījumu apsaimniekošana un aizsardzība”, kuru 5.punkts nosaka, ka Valkas novada domes 
izveidota komisija koku ciršanai ārpus meža veic teritorijā augošu koku ciršanas izvērtējumu gadījumos, 
kad MK „Koku ciršanas noteikumu” 4.punkta kārtībā ir nepieciešama ciršanas atļauja, kā arī gadījumos, 
kad koku ciršana ir neatliekama, nepieciešams izveidot komisiju koku ciršanai ārpus meža. Ir priekšlikums 
minēto komisiju izveidot 4 locekļu sastāvā.  

  Pamatojoties uz augstākminēto un vadoties no likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 24.punkta 
un 61.panta, atklāti vārdiski balsojot: PAR  - 15 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Simulis, A.Krastiņš, 
A.Dainis, M.Stabulniece, J.Anže, A.Sula, D.Bašķe, A.Sjademe, V.Šaicāns, S.Pilskalne, E.Smane, K.Sula, 
V.Zariņš), PRET – nav, ATTURAS  – nav,  
Valkas novada dome 
N O L E M J : 

 
1. Apstiprināt Komisiju koku ciršanai ārpus meža 4 locekļu sastāvā: 

1.1. Agris SIMULIS - komisijas priekšsēdētājs, Valkas novada domes deputāts: 
1.2. Ingars SILIŅŠ – Attīstības un plānošanas nodaļas teritorijas plānotājs; 
1.3. Guntis BAŠĶIS – Valkas novada domes izpilddirektora vietnieks; 
1.4. Ritvars OZOLIŅŠ – Valsts meža dienesta meža reproduktīvā materiāla vecākais inspektors. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

19.§ 
Par komisijas izveidošanu Interešu izglītības programmu izvērtēšanai  

un mērķdotācijas sadalei Valkas novadā 
____________________________________________________________ 

(V.A.Krauklis) 
 
      Ministru kabineta 2001.gada 28.augusta noteikumu Nr.382 „Interešu izglītības programmu 
finansēšanas kārtība” 10.punkts nosaka, ka pašvaldība izveido komisiju programmu izvērtēšanai un 
finansējuma sadalei. 

       Pamatojoties uz augstākminēto, vadoties no Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 
41.panta 1.daļas 2.punkta, atklāti vārdiski balsojot deputātiem: PAR  - 15 deputāti (V.A.Krauklis, 
U.Ozoliņa, A.Simulis, A.Krastiņš, A.Dainis, M.Stabulniece, J.Anže, A.Sula, D.Bašķe, A.Sjademe, 
V.Šaicāns, S.Pilskalne, E.Smane, K.Sula, V.Zariņš), PRET – nav, ATTURAS  – nav,  
Valkas novada dome 
N O L E M J :  
 



 

1. Apstiprināt Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un mērķdotācijas sadales komisiju šādā 
sastāvā:  
1.1. Aivars IKŠELIS – komisijas priekšsēdētājs, Izglītības un kultūras daļas vadītājs; 
1.2. Unda OZOLIŅA – Valkas novada domes deputāte; 
1.3. Sandra PILSKALNE – Valkas novada domes deputāte; 
1.4. Valdis ŠAICĀNS – Valkas novada domes deputāts; 
1.5. Mairita JANSONE – Valkas pagasta deju kolektīva „Spriņģi” vadītāja; 
1.6. Līvija KREILE – Ērģemes pagasta daiļamatu meistare; 
1.7. Marita TREIJERE – Zvārtavas pagasta biedrības „Atrodi laiku sev” biedre. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
20.§ 

Par komisijas izglītojamo atbrīvošanai 
no valsts pārbaudījumu kārtošanas apstiprināšanu 
_______________________________________________ 

(V.A.Krauklis) 
 

Latvijas Republikas Ministru kabineta 2003.gada 11.marta noteikumu Nr.112 „Kārtība kādā 
izglītojamie atbrīvojami no noteiktajiem valsts pārbaudījumiem” 7.punkts nosaka, ka pašvaldībai 
jāapstiprina komisija izglītojamo atbrīvošanai no valsts pārbaudījumu kārtošanas.  

Pamatojoties uz augstākminēto un vadoties no Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 
1.daļas 24.punkta, atklāti vārdiski balsojot: PAR  - 15 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Simulis, 
A.Krastiņš, A.Dainis, M.Stabulniece, J.Anže, A.Sula, D.Bašķe, A.Sjademe, V.Šaicāns, S.Pilskalne, 
E.Smane, K.Sula, V.Zariņš), PRET – nav, ATTURAS  – nav,  
Valkas novada dome 
N O L E M J : 
 
1. Apstiprināt komisiju izglītojamo atbrīvošanai no valsts pārbaudījumu kārtošanas sekojošā sastāvā: 

1.1. Ramona LAPIŅA – komisijas priekšsēdētāja, izglītības speciāliste; 
1.2. Līga PUTRIŅA - ģimenes ārsts; 
1.3. Mārīte VALTIŅA – Kancelejas lietvede. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

 
 

21.§ 
Par locekļu ievēlēšanu Komisijā tiesiskuma uzraudzībai un lēmumu  

pieņemšanai darījumos ar lauksaimniecības zemi 
 ____________________________________________________________  

(V.A.Krauklis)  
 

Valkas novada dome 2016.gada 31.martā apstiprināja grozījumus Valkas novada domes 2009.gada 
30.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 „Valkas novada pašvaldības nolikums”, Komisija tiesiskuma 
uzraudzībai un lēmumu pieņemšanai darījumos ar lauksaimniecības zemi  tika apstiprināta 6 locekļu 
sastāvā (saistošo noteikumu 12.17.apakšpunkts). 

Pamatojoties uz augstākminēto un vadoties no likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 24.punktu un 
likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 30.¹panta 1.daļu, atklāti vārdiski balsojot deputātiem: PAR  
- 15 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Simulis, A.Krastiņš, A.Dainis, M.Stabulniece, J.Anže, A.Sula, 
D.Bašķe, A.Sjademe, V.Šaicāns, S.Pilskalne, E.Smane, K.Sula, V.Zariņš), PRET – nav, ATTURAS  – 
nav,  
Valkas novada dome 
N O L E M J : 
 
1. Ievēlēt Komisiju tiesiskuma uzraudzībai un lēmumu pieņemšanai darījumos ar lauksaimniecības zemi 

šādā sastāvā: 
1.1. Kristaps SULA - komisijas priekšsēdētājs, Valkas novada domes deputāts; 
1.2. Viesturs ZARIŅŠ – komisijas priekšsēdētāja vietnieks, Valkas novada domes priekšsēdētāja 

vietnieks, deputāts; 
1.3. Valda EMPELE – Latvijas lauku konsultāciju un izglītības centra Valkas nodaļas 

uzņēmējdarbības konsultante; 
1.4. Lāsma ENGERE – Attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja vietniece – Teritorijas plānošanas 

daļas vadītāja; 
1.5. Kristīne SALNIŅA – Attīstības un plānošanas nodaļas teritorijas plānotāja; 
1.6. Aida INDUSA – sertificēta mērniece. 

2. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 



 

22.§ 
Par Medību koordinācijas komisijas izveidošanu   
__________________________________________ 

(V.A.Krauklis) 
 

   Lai veicinātu mednieku, zemnieku, Valsts meža dienesta, akciju sabiedrības „Latvijas valsts meži” un 
novada pašvaldības savstarpējo komunikāciju un sapratni, kā arī izvērtētu un novērstu meža dzīvnieku 
nodarītos postījumus lauksaimniecības kultūru platībās novada administratīvajā teritorijā, ir nepieciešams 
izveidot Medību koordinācijas komisiju. 

  Vadoties no Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 24.punkta, atklāti balsojot 
deputātiem: PAR  - 15 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Simulis, A.Krastiņš, A.Dainis, M.Stabulniece, 
J.Anže, A.Sula, D.Bašķe, A.Sjademe, V.Šaicāns, S.Pilskalne, E.Smane, K.Sula, V.Zariņš), PRET – nav, 
ATTURAS  – nav,  
Valkas novada dome 
N O L E M J : 
 
1. Izveidot Medību koordinācijas komisiju 20 locekļu sastāvā. 
2. Ievēlēt par Medību koordinācijas komisiju šādā sastāvā:  

2.1. Salvis STEPIŅŠ  – mednieku kolektīvs “Zīle”; 
2.2. Ints KUĢIS                      – mednieku kolektīvs „Vijciems”; 
2.3. Aivars OZOLIŅŠ             – mednieku kolektīvs „Vija”; 
2.4. Agris USTUPS                – mednieku kolektīvs „Stils-1”; 
2.5. Modris EGLĪTIS              – mednieku kolektīvs „Pedele”; 
2.6. Vitauts VILKS                 – mednieku kolektīvs „Mežmuiža”; 
2.7. Dainis PĒTERĒNS         – mednieku kolektīvs „Kārķi”; 
2.8. Jānis KRŪKLIŅŠ            – mednieku kolektīvs „Valkas Meliorācija”; 
2.9. Jānis  ANŽE                   – mednieku kolektīvs „Dravnieki”; 
2.10. Juris INDUSS               – mednieku kolektīvs „Salainis”; 
2.11. Agris GULBIS               – mednieku kolektīvs „Akots”; 
2.12. Edmunds JUŠKEVIČS – mednieku kolektīvs „Juškevics”; 
2.13. Andrejs SIMANOVIČS – mednieku kolektīvs „Ezerkalni”; 
2.14. Jānis GALGĀNS          – mednieku kolektīvs „Lejasciņi”; 
2.15. Jānis PRAULIŅŠ         – zemnieku pārstāvis no Vijciema; 
2.16. Dairis ZIEMIŅŠ           – zemnieku pārstāvis no Zvārtavas; 
2.17. Mārtiņš PĒTERSONS – zemnieku pārstāvis no Kārķiem; 
2.18. Kristaps SULA            – zemnieku pārstāvis no Ērģemes; 
2.19. Daina ANŽE                – zemnieku pārstāvis no Valkas; 
2.20. Ingars SILIŅŠ              – Valkas novada domes teritorijas plānotāju; 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

23.§ 
Valkas novada pašvaldības Civilās aizsardzības komisijas apstiprināšana 

 ____________________________________________________________________  
(V.A.Krauklis, A.Sjademe) 

  
Pamatojoties uz Civilās aizsardzības vecākā speciālista 2017.gada 9.jūnija iesniegumu un vadoties no 

likuma „Par pašvaldībām”  15.panta 1.daļas 18.punkta, 21.panta 1.daļas 24.punkta un 61.panta 1.daļas, 
atklāti vārdiski balsojot deputātiem: PAR  - 15 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Simulis, A.Krastiņš, 
A.Dainis, M.Stabulniece, J.Anže, A.Sula, D.Bašķe, A.Sjademe, V.Šaicāns, S.Pilskalne, E.Smane, K.Sula, 
V.Zariņš), PRET – nav, ATTURAS  – nav,  
Valkas novada dome 
N O L E M J : 
1. Apstiprināt Valkas novada Civilās aizsardzības komisiju šādā sastāvā : 

Komisijas priekšsēdētājs: 
1.1.     Vents Armands KRAUKLIS – Valkas novada domes priekšsēdētājs; 
Komisijas priekšsēdētāja vietnieks: 
1.2.    Salvis STEPIŅŠ – VUGD Vidzemes reģiona brigādes Valkas daļas komandieris; 
Komisijas locekļi: 
1.3.    Guntis BAŠĶIS – Valkas novada domes izpilddirektora vietnieks; 
1.4.     Agris SIMULIS – CSDD Valkas nodaļas priekšnieks, Valkas novada domes deputāts; 
1.5.     Raitis BRIEDIS – Valsts Robežsardzes Rīgas pārvaldes Vidzemes II.kategorijas dienesta 

priekšnieka vietnieks; 
1.6.     Aivars GAILIS – SIA “Latvijas propāna gāze” atslēdznieks-meistars; 
1.7.     Pēteris PĒTERSONS – Kārķu pagasta pārvaldes vadītājs; 



 

1.8.     Jānis KRAMS – Ērģemes pagasta pārvaldes vadītājs; 
1.9. Mārīte KALNIŅA – Vijciema pagasta pārvaldes vadītāja; 
1.10. Raitis PRIEDE – Zvārtavas pagasta pārvaldes vadītājs; 
1.11. Jānis LAPSA – Valkas pagasta pārvaldes vadītājs; 
1.12. Sergejs MAJORS – Vidzemes reģiona policijas pārvaldes Valkas iecirkņa priekšnieks; 
1.13. Ivars PAVĀRNIEKS – Sadales tīkls Ziemeļu reģions Smiltenes nodaļas ekspluatācijas daļas 

meistars; 
1.14. Jānis BATALAUSKIS – SIA “Vidzemes slimnīca” Kvalitātes procesa vadības daļas vadītājs; 
1.15. Andris GINDRA – Darba aizsardzības un civilās aizsardzības vecākais speciālists; 
1.16. Jānis JAUNSLAVIETIS – Valsts meža dienesta Valkas nodaļas vecākais mežzinis; 
1.17. Ingus AUZIŅŠ – Zemessardzes 22.kājnieku bataljona 2.kājnieku rotas komandieris; 
1.18. Mārcis ULMANIS – PVD Ziemeļvidzemes pārvaldes vadītājs, Valsts vecākais veterinārais 

inspektors; 
1.19. Līga ZVIRBULE – Valmieras reģionālās vides pārvaldes direktora vietniece, kontroles daļas 

vadītāja; 
1.20. Ināra BEREŽAŅINA – Vidzemes reģionālā centra NMP dienesta Valkas brigāžu punkta 

vecākais ārsta palīgs. 
2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

24.§ 
Par Vēlēšanu komisijas locekļu kandidātu pieteikšanas termiņu 

_________________________________________________________ 
(V.A.Krauklis) 

 
Saskaņā ar Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 

7.panta 1. un 2.daļu tiesības izvirzīt un pieteikt savus pārstāvjus vēlēšanu komisijā ir reģistrēto politisko 
partiju vai to apvienību centrālajām pastāvīgi funkcionējošām vadības institūcijām, kā arī katram attiecīgās 
domes deputātam vai ne mazāk kā 10 balsstiesīgiem Latvijas pilsoņiem. Katras politiskās partijas vai 
politisko partiju apvienības, deputāta vai vēlētāju grupas izvirzīto un pieteikto kandidātu skaits nedrīkst 
būt lielāks par attiecīgajā vēlēšanu komisijā ievēlējamo locekļu skaitu. 

Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 9.pants nosaka, 
ka Vēlēšanu komisijas locekļu kandidātu pieteikšanas termiņu nosaka attiecīgā dome. Republikas 
pilsētas dome attiecīgu paziņojumu publicē laikrakstā “Latvijas Vēstnesis”, bet novada dome to izliek 
redzamā vietā pie domes un pilsētas vai pagasta pārvaldes ēkām. 

Pamatojoties uz Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 
9.pantu un Valkas novada domes 2009.gada 30.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Valkas novada pašvaldību 
nolikums” 12.9..punkta, atklāti vārdiski balsojot: PAR  - 15 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Simulis, 
A.Krastiņš, A.Dainis, M.Stabulniece, J.Anže, A.Sula, D.Bašķe, A.Sjademe, V.Šaicāns, S.Pilskalne, 
E.Smane, K.Sula, V.Zariņš), PRET – nav, ATTURAS  – nav,  
Valkas novada dome 
N O L E M J : 
 

1. Noteikt Valkas novada Vēlēšanu komisijas locekļu kandidātu pieteikšanas termiņu līdz 
2017.gada 19.jūlijam (ieskaitot). 

2. Noteikt pieteikumu iesniegšanas vietas: 
2.1. Valkas pilsētā – Valkas novada domē, Beverīnas ielā 3, Valkā; 
2.2. Valkas pagastā – Valkas pagasta pārvaldē, “Lugažu muiža”, Valkas pagastā; 
2.3. Ērģemes pagastā – Ērģemes pagasta pārvaldē, ”Pūcītes”, Ērģemes pagastā; 
2.4. Kārķu pagastā – Kārķu pagasta pārvaldē, “Ausmas”, Kārķu pagastā; 
2.5. Vijciema pagastā – Vijciema pagasta pārvaldē, “Dalderi”, Vijciema pagastā; 
2.6. Zvārtavas pagastā – Zvārtavas pagasta pārvaldē, “Luturskola”, Zvārtavas pagastā. 

3. Izlikt paziņojumu par Valkas novada Vēlēšanu komisijas locekļu kandidātu pieteikšanas termiņu 
un vietām pie domes ēkas un pagastu pārvalžu ēkām, kā arī publicēt paziņojumu Valkas novada 
domes mājas lapā www.valka.lv. 

4. Uzdot pagastu pārvalžu vadītājiem nodrošināt paziņojumu izvietošanu pie attiecīgo pagastu 
pārvalžu ēkām. 

5.  Uzdot pagastu pārvalžu vadītājiem nodrošināt pagastu pārvaldēs saņemto pieteikumu 
nogādāšanu Valkas novada domē ne vēlāk kā līdz 2017.gada 20.jūlijam plkst.17:00. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 
Sēde slēgta 2017.gada 16.jūnijā, plkst.15:00 
 
Sēdi vadīja 
Valkas novada domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)            V.A.Krauklis 

http://www.valka.lv/

